
2021 9.18SAT/19SUN/20mon

OPEN AM10:00－PM17:00

前日17時までにご来場予約されたお客様へ

最大3000円分のドラッグストアギフトカードプレゼント！

※初来場のお客様でアンケートご記入頂いた方に1000円分差し上げます。
※家づくりのご計画があり、次回お打合せのご来場いただく方へ2000円分差し上げます。

◇新型コロナウイルスへの対策◇

当日はマスクの着用と手指消毒、検温にご協力をお願い致します。

お客様が安心して、ご見学・ご相談頂ける環境づくりを徹底して行って参ります。

感染症対策万全で皆さまのご来場をお待ち致しております。

★お子さまは専門スタッフがキッズスペースにてお預かりいたします。

※イラストはイメージです。

☎ 0 2 5 - 5 2 1 - 7 5 3 0

※写真はすべてイメージです。



★ 鴨島

子安

国
道

号
線

18

中央病院

新潟県立新潟県立

看護大学 妙高市方面↓

イベント会場

なかがわ
接骨院様

さくら
ﾒﾃﾞｨｶﾙ㈱様

鴨島
郵便局

クスリの

アオキ様

ナルス
鴨島店様

国道８号線↑

1等
1組様

完全個別型お家づくりセミナー開催！！

はじめての
お家づくり相談

失敗しない
お家づくり相談

安心の
資金計画相談

失敗しない
土地探し相談

お家づくりでお悩みのご家族様必見！
小山住建住宅アドバイザーが
そのお悩み解決いたします！

お家づくり、何から始めたらいいのか、
分からない。

住宅ローンが借りられるか心配。

なかなか良い土地が見つからない。

いろいろな工法があって何がいいのか
分からない。

間取りデザインにもとことんこだわりたい！

◇新型コロナウイルスへの対策◇

当日はマスクの着用と手指消毒、検温にご協力をお願い致します。お客様が安心して、ご見学・ご相談頂ける環境づくりを徹底して行って参ります。

キッズスペース完備！小さな

お子様連れでも安心してご来

店頂けます！小さなお子様と

一緒でも集中してご相談がで

きる工夫がいっぱい！

2等
1組様

家族みんなで盛り上がれる!!

4等
5組様

パパ･ママが嬉しい！ドドーンと！

3等
2組様

上 越 の 気 候 に 合 わ せ た 、

心 地 よ く 安 ら か な 暮 ら し

O HA N A H O M E

定額制でつくるハイグレードデザインの家

★好きな時間に見学できる完全

個別型見学会。 ※ 完全予約制

女性の意見を取り入れた『かわい

らしさ』あふれるデザイン。お好きな

インテリアやこだわりの空間までお

客様の「こんな風にしたかった」を

オハナホームが実現します。

【 Natural Style 】モデルハウス

※ 見学会・イベントが重なった場合
ご希望の日時に見学できない場合がございます。
予めご了承ください。

1

1


